Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы

района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы

422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс

34-1-12

ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612

========================================================

           с.Старые Чукалы

РЕШЕНИЕ                                          КАРАР

        01 апреля  2021  года                                                                             №6/1

О протесте прокурора на Устав

Старочукалинского  сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан

Рассмотрев протест прокурора Дрожжановского района Республики

Татарстан от 02.03.2021 года №02-08-02-2021 на решение Совета

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан от 29.06.2005 г. № 7  «  Устав   муниципального

образования Старочукалинское  сельское поселение  Дрожжановского

муниципального района  Республики Татарстан ( В новой редакции)», в

соответствии со статьей 72  Регламента Совета Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. С протестом прокурора Дрожжановского района Республики Татарстан

от 02.03.2021 года №02-08-02-2021 на решение Совета Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан от 29.06.2005 г. № 7 «Устав   муниципального образования

Старочукалинское сельское поселение  Дрожжановского муниципального

района  Республики Татарстан ( В новой редакции)» согласиться.

2. Поручить постоянной комиссии Совета Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по

строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и

соблюдению законности.

разработать проект решения о внесении изменений в Устав

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан;

внести проект решения о внесении изменений в Устав Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан на рассмотрение в соответствии с Планом работы Совета

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан в 4 квартале 2021 года.